Set mit 4 Tafelmessern 'Stavanger/,
ID Olivenholz

baladéo Art.-Nr: ECO000510

Set aus 4 Messern mit Klingenldange von 10 cm. Klingen aus 420er Edelstahl fur den
Lebensmittelgebrauch (martensitischer Stahl gemaf EN1I0088-2 2005) und Titan-Finish. Griffe aus
Olivenholz. Wird mit einer melierten grauen Rolltasche aus recyceltem RPET geliefert.

Warnung: Dieses Produkt ist nicht spulmaschinengeeignet.

Die Vorteile in Kiirze:

- Klingen aus martensitischem 420er Edelstahl (mit Titan-Finish) fir optimale Festigkeit und
perfekte Lebensmittelkonformitat.

- Griffe aus Olivenholz fur Eleganz und Authentizitat.

- Prasentiert in einer Rolltasche aus recyceltem RPET, um sie zu schitzen und Uberall mitnehmen

zu kénnen, sogar im Urlaub!

79.90€ UVP EINZELHANDEL
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baladéo

Technische Daten

Produktdetails

ALLGEMEIN

Marke

Zolltarifnummer
Herkunftsland

Code GTIN-13

Material

Farbe

Produkt mit
aufladbarer Batterie

Batteriebetriebenes
Produkt

VERPACKUNG

Menge pro Karton
Kartonlange (cm)
Kartonbreite (cm)
Kartonhé he (cm)
Kartongewicht (kg)

Menge pro Umkarton

Baladéo

8211910000

China
3661190019295

Holz, Titan, Edelstahl,
RPET (Recycelt)

Braun, Grau

nein

nein

40.00
30.00
27.00
39.00
14.20
10.00

Benutzeranpassung

Gravur Details

GEWICHTE UND ABMESSUNGEN

Bruttoeinzelgewicht

(9)

Gewicht ohne
Verpackung (g)

Verpackungsgewicht

(9)

Nettogewicht ohne
Zubehor (g)

Linge geschlossen
(cm)

Breite geschlossen
(cm)

Stidrke geschlossen
(cm)

Liange des Produktes
offen (cm)

Klingenldnge (cm)

Fassungsvermégen
(ml)

Art der Verpackung

Verpackungslange
(cm)
Verpackungsbreite
(cm)

Verpackungshéhe
(cm)

345.00

335.00

0.00

24.00

5.80

4.80

0.00

10.00

0.00

Etikette

24.00

5.80

4.80

Transferdruck MSOHD 1in Vierfarbdruck (100 cm2 max)

Platzierung der Gravur Lasche

Max Flache der Gravur (cm) 10 x 6
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